en liquidación 
ha cedido la totalidad de sus acciones que mantenía en la compañía a TEMPUS 
RESOURCES LTD., una compañía debidamente constituida según las leyes australianas, 
con domicilio en Level 3, 216 St Georges Terrace, Perth, WA, Australia, 6000; esto es 

DOSCIENTAS MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (200.999) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(US$1,00) cada una, por un valor total de DOSCIENTOS MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(US$200.999,00), constantes en el Título de Acciones No.